EXTRATO DO CPS Nº 017/2024-PHI CONSULTORIA EM SAÚDE OCUPACIONAL

LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de
Serviços nº 017/2024, firmado entre a ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS
com a empresa PHI CONSULTORIA EM SAÚDE OCUPACIONAL LTDA. (Processo nº
202400058000982).

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato, a contratação de empresa especializada
em Serviços de Ginástica Laboral para colaboradores lotados na Sede Administrativa,
Chefatura e Banco de Alimentos da OVG, conforme condições, quantidades e exigências
constantes no Termo de Referência nº 011/2024 (V.2) – CPAS/GPCOM-CIPA (57919533).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato, a importância total de até R$ 34.200,00 (trinta e quatro mil e duzentos
reais), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA.

FONTE DE RECURSOS: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato serão oriundos de Recurso Próprio – Tare 0,3%, conforme Despacho nº 263/2024
– OVG/DIAF (57759545).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 12 (doze) meses, a partir da data da última
assinatura do Contrato, podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse
exclusivo da CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral–OVG.
Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo-Financeiro – OVG.
Paschoal Macedo Bernardes Filho – Representante legal da Empresa Contratada.
Juliana Araujo de Souza Macedo - Representante legal da Empresa Contratada.